tii'i,ii
{i.ill:*

Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>

Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от аgрЁ rИ/ J\b #r
о внесении изменений в постановление
администрации МР <Сухиничский райою>
от 21.10.201б Лil 894 <<Об утверждении Положения
о ежемесячной социальной выплате, замещавшим
муниципальные должности муниципальной службы
МР <<Сухиничский райош>, а таюке детям умерших
лицl замещавших указанные должности)>

На основании Федера.lrьного закона РФ от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ (Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Федеральным законом от 02.03.2007 J\Ъ 25ФЗ (О
муниципальной службе в Российской Федерации>>, Федеральным законом от

2З.05.2016 Jф 143-ФЗ кО внесении изменений в отдельные законодательные

акты РФ в части увеличения пенсионного возраста отдельным категориям

граждан)), руководствуясь статьей 48 Устава муницип€Llrьного района
<<Сухиничский район>>, администрация МР <<Сухиничский район>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление

администрации МР <Сухиничский район>> от 2|.t0.2016 J\b 894 (Об

утверждении Положения о ежемесячной соци€Llrьной выплате, замещавшим

муницип€Lпьные должности муниципалъной службы МР <Сухиничский

район>>, а также детям умерших лиц, замещавших указанные должности)>:

1.1. Абзац l пункта 4.4 Положения изложить в новой редакции:
<<4.4. Расчет pzвMepa ежемесячной социальной выплаты лицам,

замещавшим муниципагIьные должности муниципальной службы, а также

лицам, ук€ванным в п. 2.3. ътастоящего Положения в связи с выходом на

пенсию, производится по выбору обратившихся за установлением такой

выплаты за любые 12 месяцев подряд муниципа-rrьной службы иЗ расчета
месячного денежного содержания.)).

|.2.Приложение Jф 5 к Положению изложить в новой редакции (прилагаетСя)

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

3.Отделу информационных технологий и автоматизации админисТрацИИ

МР <Сухиничский район> (А. В.Осипов), разместить данное постановЛение

на официчtльном сайте администрации МР <Сухиничский район).
З. Контроль по исполнению настоящего постановления возложиТЬ На

заместителя главы администрации МР район>>, управляющий

делами Н.В.Волкову

Глава администрации
МР <Сухиничский район>> А.С.Колесников

I

Приложение N 5
к Положению о ежемесячной социальной

выплате лицам, замещавшим муниципальные
должности муниципальной службы в МР

<<Сухиничский район>>, а так?ке детям умерших
лиц, замещавших указанЕые должности

спрАвкА
о рitзмере среднемесячного денежного содержаншI

лица, замещавшего мунициrrzlпьную должность муниципальной службы
МР <Сухиничский район>>, для установJIениr{ ежемесячной

социа-пьной выплаты

Среднемесячное денежное содержание
(фамилия, имя, отчество)

(наименование должности)

на момент увольнения с муниципtLльной службы в связи с выходом на пенсию -
составляет рублей

(день, месяц, год)

Щолжностной
оклад по

замещаемой
должности (в
соответствии
со штатпым
расписанием

(I)

Ежемесячная
надбавка за

особые
условия

муниципальной
службы
(%D

Надбавка за
высJryгу лет

$Z)
Надбавка за

классный чин
(%Z)

Единовременная
выплата при

предоставлении
ежеrодного

оплачиваемого
отпуска и матер.

помощи (в

размере 3-х
должностных

окладов)

Всего
(|сгр. 1по

гр.5)

i 2 J 4 5 6

Глава администрации
МР <<Сухипичский район>>

Главный бухгалтер

мдI

Ф.и.о

.Щата выдачи

Ф.и.о